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Basın Açıklaması  
Güney Sudan Yeniden Sudan’la Birleşecek Mi? 

Girişim Sahipleri (Özgür Vatan Çocuklarının Sudan Birliği Çağrısı) Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayetini 
Ziyaret Etti 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti, Güney Sudanlı bir grup liderden oluşan girişim sahiplerini (Özgür Vatan 

Çocuklarının Sudan Birliği Çağrısı) konuk etti. Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi 
koordinatörü Abdullah Hüseyin ve Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi üyesi 
Abdülkadir Abdürrahman, başkan Sayın Makim Akor liderliğindeki ve başkan yardımcısı Gabriel Dow ile 
millileştirme yetkilisi Adam Tiab eşliğindeki girişim sahiplerini 09 Mart 2022 Perşembe günü Hizb-ut Tahrir / 

Sudan Vilayeti’nin Hartum’daki ofisinde ağırladı. 
 
Girişim sahipleri, projelerini açıkladılar. Projelerinin Güney Sudan devletini Sudan ile birleştirmek 

olduğunu söylediler. Ayrılmanın, güney halkı için bir felaket olduğunu, iç savaşı tetiklediğini ifade ettiler. 
Bağımsızlığın sömürgeci Batının bir uydurması olduğunu söyleyen girişim sahipleri, Sudan’ın geri kalan 
bölgelerini kendi kaderini tayin hakkı iftirasına karşı uyardılar. Güney Sudan’da olanlardan ibret ve ders 
aldıklarını kaydettiler. 

 
Ardından Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti Merkezi Temas Komitesi koordinatörü Sayın Abdullah 

Hüseyin, güneyin bağımsızlığının sömürgeci kâfir Batının özellikle Amerika’nın büyük bir komplosu 
olduğunu söyledi. Hizb-ut Tahrir’in çıplak bir uyarıcı olduğunu söyleyen Abdullah Hüseyin, hem Sudan hem 
de güneyi felakete sürükleyen bu durumun tehlikesine karşı uyarıda bulunduğunu, uyarıda bulunduğu şeyin 
gerçekleştiğini kaydetti. Dahası partinin, güneyin bağımsızlığını protesto etmek için yürüyüşler düzenlediğini, 
milyonlarca imza topladığını dile getirdi. 

 
Daha sonra girişim heyeti, birliğin ancak İslam temelinde olacağını, Hizb-ut Tahrir’in İslam ülkelerini 

Nübüvvet metodu üzere Raşidi Hilafet Devletinde birleştirmek için çalıştığını belirtti. Hilafetin, insanların 
işlerini İslam’ın hükümlerine göre güdeceğini, ümmetin birliğini koruyacağını, parçalanma ve bölünme 
tehlikesine karşı ümmeti savunacağını söyledi.   

 


